АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.01.2025 года                            № 5                                  с. Покровка
	Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 30 Устава Покровского сельского поселения Вольского муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, находящихся в собственности Покровского муниципального образования, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2025 год.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации Покровского муниципального образования в сети Интернет https://pokrovskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава Покровского

муниципального образования                                                О.А. Каета
Приложение  к постановлению администрации

Покровского муниципального образования

 от 23.01.2025 года № 5
Перечень
объектов, находящихся в собственности Покровского муниципального образования,

в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2025 год
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождения)
	Год ввода
	Площадь (кв.м.), протяженность (п.м.)
	Кадастровый (условный) номер
	Правоустанавливающие документы

	1.
	Сооружение – водопровод протяженностью 7,5 п.м. литер 1, водонапорная башня количество 1 шт. литер 11, водонапорная башня  количество 1 шт. литер 111, водонапорная башня количество 1 шт. литер 1V, водонапорная башня количество 1 шт. литера V, колодец количество 88 шт. литер V1, пожарный гидрант количество 2 шт. литер V11, задвижка количество 22 шт. литер V111, скважина №1 глубиной 120 м литер 1Х, скважина №2 глубиной 120 м литер Х, скважина №3 глубиной 120 м литер Х1, скважина №4 глубиной 120 м литер Х11, скважина №5 глубиной 120 м литер Х111, назначение: водопровод, инв.

№ 63:211:003:000027810, лит. A, Б, I-LVI назначение: водопровод
	Саратовская область, Вольский район, с. Покровка ул. Школьная, Новая, Лесная
	1968
	7,5 п.м.
	64-64-29/108/2009-389
	Свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ № 635627 от 04.09.2012 г.

	2
	Сооружение - Водопровод протяженностью 3,33 п.м. литер 1, водонапорная башня количество 1 шт. литер 11, колодец количество 32 шт. литер 111, пожарный гидрант количество 1 шт. литер 1V, задвижка количество 3 шт. литер V, скважина № 1 глубиной 120 м литер V1, скважина № 2 глубиной 120 м литер V11, назначение: водопровод, инв. № 63:211:003:000027820, лит. A, I-XXXVI
	Саратовская область, Вольский район, с. Покровка ул. Центральная, Молодежная, Новая, Школьная, Красная
	1963
	3,33 п.м.
	64-64- 29/108/2009-390
	Свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ № 635628 от 04.09.2012 года

	3
	Сооружение - Водопровод протяженностью 3900 п.м. литер 1, водонапорная башня количество 1 шт. литер 11, колодец количество 32 шт. литер 111, пожарный гидрант количество 1 шт. литер 1V, задвижка количество 3 шт. литер V, скважина № 1 глубиной 120 м литер V1, скважина № 2 глубиной 120 м литер V11,  назначение: водопровод, инв. № 63:211:002:000262970, лит. A, I, II, III, IV, V, VI, VII
	Саратовская область, Вольский район, с. Труевая Маза
	1968
	3900 п.м.
	64-64- 29/108/2009- 391
	Свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ № 635624 от 04.09.2012 года

	4
	Сооружение - водопровод протяженностью 2200 п.м. литер 1, водонапорная башня количество 1 шт. литер 11, колодец количество 32 шт. литер 111, пожарный гидрант количество 1 шт. литер 1V, задвижка количество 3 шт. литер V, скважина №1 глубиной 120 м литер V1, скважина №2 глубиной 120 м литер V11, назначение: водопровод, инв.№ 63:211:002:000262980, лит. A, I, II, III, IV, V, VI, VII
	Саратовская область, Вольский район, с. Осиновка
	1963
	2200 п.м.
	64-64-29/108/2009-392
	Свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ № 635626 от 04.09.2012 года

	5
	Сооружение - Водопровод протяженностью 0,165 п.м. литер 1, водонапорная башня количество 1 шт. литер 11, колодец количество 32 шт. литер 111, пожарный гидрант количество 1 шт. литер 1V, задвижка количество 3 шт. литер V, скважина № 1 глубиной 120 м литер V1, скважина № 2 глубиной 120 м литер V11, назначение: водопровод, инв.№ 63:211:002:000263650, лит. А, I, II, III, IV
	Саратовская область, Вольский район, с. Лягоши
	1963
	0,165 п.м.
	64-64-29/108/2009-393
	Свидетельство о государственной регистрации права 64-АГ № 635625 от 04.09.2012 год

	Глава Покровского муниципального образования                                                                                                              О.А.Каета